

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

Вниманию представителей средств массовой информации! Планируется проведение совместного брифинга



27 ноября 2023 года в 11:00 часов планируется проведение совместного брифинга с участием сотрудников следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области и прокуратуры Мурманской области на тему: «Завершено расследование уголовного дела в отношении мужчины, совершившего ДТП в Мурманской области, в ходе которого пострадала несовершеннолетняя».

Брифинг пройдёт в здании Следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области (по адресу: город Мурманск, улица Карла Либкнехта, дом 48).

Уточнить информацию и подтвердить участие представители средств массовой информации могут по телефону: 8-921-278-61-19.

Старший помощник руководителя Следственного управления Следственного комитета РФ по Мурманской области (по информационному взаимодействию с общественностью и СМИ) Евгений Ребров

24 Ноября 2023



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Мурманской области

Адрес страницы: https://murmansk.sledcom.ru/news/item/1840922